špecifikovanej v článku I. tohto dodatku. 

III. Realizácia poskytnutia finančných prostriedkov 

1. Po schválení priebežnej ročnej správy za rok 2013 Radou agentúry, poskytuje agentúra 
príjemcovi na obdobie roka 2014 podporu na bežné výdavky v celkovej výške 2 600 EUR 
(slovom „dvetisícšesťsto eur"). 

Zmluvné strany sa dohodli, že poskytovateľ poskytne finančné prostriedky na účet príjemcu 
č. 7000327072/8180. 

3. Vzmysle ustanovenia článku II odsek 1 Zmluvy sa zmluvné strany dohodli na vykonaní 
projektu podľa aktualizovaného rozpočtu na rok 2014, ktorý je súčasťou predloženej ročnej